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1 RETTLEDNING VED MONTASJE AV N- OG RO-BALISER

1.1 Signalnummerbaliser for posisjonskontroll (N-baliser).
Signalnummerbalise (N-balise) monteres på betong- eller tresviller i henhold til standard.

N-balise skal finnes ved alle inn- og utkjørsignaler samt blokksignaler på ATC-strekninger
som er delvis eller fullt utrustet. N-balisen skal plasseres sist i balisegruppen, noe som kan
medføre at de styrbare balisene i ett blokksignal må flyttes lenger ut slik at minste avstand til
balisegruppe i motsatt kjøreretning (10,5 m) opprettholdes. Se regelverk JD 550.

I tillegg er det nødvendig å legge SH - eller lenkingsgrupper (fiktive signaler) ved alle
overkjøringssløyfer på dobbeltspor. Balisegruppen legges så tett etter sporvekselen som
mulig i ny togvei.

Hvilke signaler som skal utrustes med N-balise fremgår av godkjente signalnummertabeller
og kodetabeller, kabel- og strekningsplaner som er rettet med "rødt og grønt".

Alle SH - eller lenkingsgrupper ved overkjøringssløyfer på dobbeltspor skal være merket
med blå-hvite stolper.

1.2 Baliser for radioområde (RO-baliser).
RO-balisene skal monteres på betong- eller tresviller i henhold til standard.

RO-balisene plasseres i hovedsak ca. 50 m utenfor utkjørveksel (kjøreretning fra Oslo) på
en grensestasjon og kodes i henhold til godkjent prosjekteringsunderlag. Det forutsettes
imidlertid at RO-gruppen ikke kan passeres av tog før togveien er entydig, dvs. at toget ikke
kan veksles over på en annen strekning igjen etter passering av RO-gruppen.

RO-balisene merkes med blå-hvit stolpe.

På stasjoner der tog snur skal det i tillegg legges RO-baliser i den andre enden av
grensestasjonen, også det ca. 50 utenfor utkjørveksel (kjøreretning mot Oslo).

I visse tilfeller kan det på grunn av signalmessige, radiotekniske eller andre årsaker tillates
alternativ plassering av RO-baliser. Godkjent prosjekteringsunderlag gjelder også her.
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